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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 	  			 Drejtimi: Doktor i Mjekësisë Dataprovimit: 29.01.2026, Ora: 08.30
	Emri  dhe mbiemri

	1. [bookmark: _Hlk203657804]Dr. Shqiponja  Plakaj

	2. Dr. Drilon  Bardhi

	3. Dr. Drande  Sermaxhaj

	4. Dr. Leart  Mustafa

	5. Dr. Betina  Hasani

	6. Dr. Dehna  Gjinali

	7. Dr. Narona  Lajçi

	8. Dr. Erblina  Idrizi

	9. Dr. Flutura Hoxhaj

	10. Dr. Fjolla Zaskaku

	11. Dr. Festa  Kemendi

	12. Dr. Arvesa  Osmani

	13. Dr. Valentinë Arifi

	14. Dr. Donika  Mjeku

	15. Dr. Argjentina  Berisha

	16. Dr. Leutrim Prushi

	17. Dr. Nderime Sylejmani

	18. Dr. Valbonaj Miftari

	19. Dr. Elvura   Syla

	20. 
























	Kërkesa të Refuzuara

	Dr. Bardhë  Agaj Refuz – Refuzohet  leternjoftim i skaduar

	Dr. Edonjeta Jahmurataj- Refuzohet  mungon 1 dite stazhi

	Dr. Arba Berisha – Refuzohet  mungon 1 dite stazhi

	Dr. Ensar Sallahaj – Refuzohet  mungon 1 dite stazhi

	Dr. Butrint Bytyqi – Refuzohet stazhi ne l

	Dr. Elvir Kabashi-Nebihi – Refuzohet nuk eshte plotesuar stazhi

	Dr. Shpetim Ciriku – Refuzohet mungon stazhi


Kandidatët që janë të refuzuar, provimit i nënshtrohen në muaji shkurt
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